zadanie oraz Uchwałą Budżetową Rady Powiatu Myślenickiego na rok 2025 Nr IX/82/2024  z dnia 19 grudnia 
2024 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. 2024.8631)  strony postanawiają, co następuje: 

§ 1. Powiat Myślenicki przekaże w roku 2025 Gminie Dobczyce dotacje celowe przeznaczone na: 

1. prowadzenie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dobczycach w kwocie: 682 500,00 zł (słownie: 
sześćset osiemdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych 00/100); 

2. dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Dobczycach do kwoty: 7 896,53 zł (słownie: siedem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt sześć złotych 
53/100); 

3. pomoc zdrowotną dla nauczycieli Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dobczycach do kwoty: 
2 961,20 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset sześćdziesiąt jeden złotych 20/100). 

§ 2. 1. Dotacja wymieniona w §1 ust. 1 przekazywana będzie w ratach, za miesiące: styczeń, luty 
w wysokości 3/13 ustalonej kwoty dotacji w terminie do 28 lutego 2025 r., a za pozostałe miesiące roku 
w wysokości 1/13 kwoty dotacji w terminie do piątego dnia miesiąca, którego dotacja dotyczy.